
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64057677

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	44115210-4 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 355,05 RON - 355,05 RON

Descriere: 10 PIESA TRECERE POLIPROPILENA-FONTA CANALIZARE INT, CU INEL SI GARNITURA, D.125mm - F1 62569007 buc 2,00 117,65 117,65 235,30 20 PIESA TRECERE POLIPROPILENA-FONTA CANALIZARE INT, CU INEL SI GARNITURA, D.110mm - F1 62569005 buc 3,00 27,31 27,31 81,93 30 PIESA TRECERE POLIPROPILENA-FONTA CANALIZARE INT, CU INEL SI GARNITURA, D.50mm - F1 62569001 buc 2,00 18,91 18,91 37,82
